
（単位：円）

【売　　　 上　　 　高】

503,300

　

【売　　上　　原　　価】 　

79,200 79,200

424,100

【販売費及び一般管理費】

150,000

439

4,000

14,480

713

532,489

85,000

76 787,197

▲ 363,097

【 営　業  外　収　益 】

4,661

560,768 565,429

202,332

202,332

409,200 409,200

▲ 206,868

前期末繰越利益剰余金 971,164

当期損失益金額 ▲ 206,868

当期末繰越利益剰余金 764,296

仕 入 高

令和６年度　収益事業損益計算書

令和　６年１０月１日から令和　７年９月３０日まで

特定非営利活動法人　バイリンガル・バイカルチュラルろう教育センタ－

科　　　　目 　　　　金　　　　額

売 上 高

通 信 運 搬 費

支 払 手 数 料

賃 借 料

売 上 総 利 益 金 額

給 与 手 当

法 定 福 利 費

旅 費 交 通 費

事 務 用 品 費

営 業 損 失 金 額

経 常 利 益 金 額

税引前当期純利益金額

当 期 利 益 金 額

受 取 利 息

法人税、住民税及び事業税

雑 収 入

租 税 公 課


