

令和6年度 収益事業損益計算書

令和 6年10月1日から令和 7年9月30日まで

特定非営利活動法人 バイリンガル・バイカルチュラルろう教育センター

(単位：円)

科 目	金 額
【売 上 高】	
売 上 高	503,300
【売 上 原 価】	
仕 入 高	79,200
売 上 総 利 益 金 額	424,100
【販売費及び一般管理費】	
給 与 手 当	150,000
法 定 福 利 費	439
旅 費 交 通 費	4,000
通 信 運 搬 費	14,480
租 税 公 課	713
支 払 手 数 料	532,489
賃 借 料	85,000
事 務 用 品 費	76
営 業 損 失 金 額	787,197
	▲ 363,097
【 営 業 外 収 益 】	
受 取 利 息	4,661
雜 収 入	560,768
経 常 利 益 金 額	202,332
税 引 前 当 期 純 利 益 金 額	202,332
法人税、住民税及び事業税	409,200
当 期 利 益 金 額	409,200
	▲ 206,868
前期末繰越利益剰余金	971,164
当期損失益金額	▲ 206,868
当期末繰越利益剰余金	764,296